
Treno AT601 AT603 AT605 AT607 TVAT1003 TVAT627 AT609 AT611 AT613 AT615 AT617 AT619

Periodo Di Validita ORD ORD ORD PER PEE PEE ORD PER ORD ORD ORD PER

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Zollino 06.18 07.28 08.23 10.08 10.13 11.16 12.05 13.26 14.12 15.02 15.54
Corigliano d'Otranto 06.24 07.35 08.29 10.14 | 11.22 12.11 13.32 14.19 15.09 16.01
Melpignano | 07.38 | | | | | 13.36 | | |
Maglie 06.33 07.50 08.37 10.23 10.22 10.24 11.34 12.19 13.52 14.37 15.20 16.11
Muro Leccese 06.39 07.56 08.43 10.29 | 11.40 12.25 13.58 14.43 15.26 16.17
Sanarica 06.43 08.00 08.47 10.33 | 11.44 12.29 14.02 14.47 15.30 16.21
Poggiardo 06.49 08.05 08.53 10.39 | 11.49 12.35 14.08 14.52 15.36 16.26
Spongano 06.55 08.11 08.59 10.45 | 11.55 12.41 14.14 14.58 15.42 16.32
Andrano - Castiglione 07.01 08.17 09.05 10.51 | 12.01 12.47 14.20 15.04 15.48 16.38
Miggiano - Montesano - 
Specchia

07.05 08.21 09.09 10.55 | 12.05 12.51 14.24 15.08 15.52 16.42

Tricase 07.12 08.28 09.16 11.01 10.48 12.12 12.58 14.30 15.15 15.58 16.49
Tiggiano | 08.34 | | | | | 14.36 | | |
Alessano - Corsano 07.22 08.38 09.26 11.11 | 12.22 13.08 14.40 15.24 16.07 16.58
Gagliano Leuca 07.28 08.44 09.32 11.17 10.56 12.28 13.14 14.46 15.30 16.13 17.04

1 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: Zollino (P. Stazione); Corigliano (P. Stazione); Maglie (P. Stazione)Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 6
LECCE - ZOLLINO - GAGLIANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT621 TVAT1005 TVAT629 AT623 AT625 TVAT1007 TVAT631 1601BUS

Periodo Di Validita PER PEE PEE PER ORD PEE PEE PER

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 1
Zollino 17.20 17.42 18.19 19.28 20.34 21.07 21.29
Corigliano d'Otranto 17.26 | 18.25 19.34 | | 21.38
Melpignano 17.30 | | | | | |
Maglie 17.39 17.51 17.53 18.34 19.49 20.43 21.19 21.46
Muro Leccese 17.45 | 18.40 19.55 |
Sanarica 17.49 | 18.44 19.59 |
Poggiardo 17.54 | 18.49 20.04 |
Spongano 18.00 | 18.55 20.10 |
Andrano - Castiglione 18.06 | 19.01 20.16 |
Miggiano - Montesano - 
Specchia

18.10 | 19.05 20.20 |

Tricase 18.16 18.17 19.12 20.26 21.43
Tiggiano 18.22 | | | |
Alessano - Corsano 18.26 | 19.21 20.36 |
Gagliano Leuca 18.32 18.25 19.27 20.42 21.51

1 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: Zollino (P. Stazione); Corigliano (P. Stazione); Maglie (P. Stazione)Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 6
LECCE - ZOLLINO - GAGLIANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT600 AT602 AT604 AT606 AT608 TVAT624 TVAT1000 AT610 AT612 AT614 AT616 AT618

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD PEE PEE PER ORD PER ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Gagliano Leuca 05.40 06.11 06.54 08.12 08.58 09.51 10.01 11.54 12.42 13.30 14.57
Alessano - Corsano 05.47 06.18 07.01 08.19 09.05 | 10.08 12.01 12.49 13.37 15.04
Tiggiano | | 07.04 | | | | | | 13.40 |
Tricase 05.56 06.27 07.11 08.29 09.15 10.00 10.17 12.11 12.59 13.46 15.14
Miggiano - Montesano - 
Specchia

06.02 06.33 07.17 08.35 09.21 | 10.23 12.17 13.05 13.52 15.20

Andrano - Castiglione 06.06 06.37 07.21 08.39 09.25 | 10.27 12.21 13.09 13.56 15.24
Spongano 06.12 06.43 07.27 08.45 09.31 | 10.33 12.27 13.15 14.02 15.30
Poggiardo 06.18 06.50 07.33 08.52 09.37 | 10.40 12.34 13.21 14.09 15.37
Sanarica 06.23 06.55 07.38 08.57 09.42 | 10.45 12.39 13.26 14.14 15.42
Muro Leccese 06.27 06.59 07.42 09.01 09.46 | 10.49 12.43 13.30 14.18 15.46
Maglie 06.42 07.05 07.49 09.08 09.52 10.23 10.25 10.56 12.50 13.50 14.38 15.53
Melpignano | 07.09 | | | | | | 13.54 | |
Corigliano d'Otranto 06.50 07.13 07.57 09.16 10.00 | 11.04 12.58 13.59 14.46 16.02
Zollino 06.55 07.18 08.02 09.21 10.05 10.34 11.09 13.03 14.04 14.51 16.07

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 6
LECCE - ZOLLINO - GAGLIANO Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT620 TVAT626 TVAT1002 AT622 TVAT1004 TVAT628 TVAT1006

Periodo Di Validita PER PEE PEE ORD PEE PEE PEE

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Gagliano Leuca 16.33 17.20 18.54 20.46
Alessano - Corsano 16.40 | 19.01 |
Tiggiano | | 19.04 |
Tricase 16.50 17.29 19.11 20.55
Miggiano - Montesano - 
Specchia

16.56 | 19.17 |

Andrano - Castiglione 17.00 | 19.21 |
Spongano 17.06 | 19.27 |
Poggiardo 17.12 | 19.33 |
Sanarica 17.17 | 19.38 |
Muro Leccese 17.21 | 19.42 |
Maglie 17.41 17.52 17.54 19.48 18.56 21.18 21.20
Melpignano | | 19.52 | |
Corigliano d'Otranto 17.49 | 19.56 | |
Zollino 17.54 18.03 20.01 19.05 21.29

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PEE -  dal 30-06-2014 al 30-08-2014 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 6
LECCE - ZOLLINO - GAGLIANO Aggiornato al : 

19/06/2014


